
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektowego ds. wdrożenia elektronicznego obiegu 

dokumentacji w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Projektowy ds. wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentacji  

w Centrum Onkologii - Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zwany dalej 

Zespołem Projektowym, w składzie: 

1. Koordynator Zespołu - Grażyna Nadolnik 

2. Członek - Anna Pieczonka 

3. Członek  - Leszek Sitek 

4. Członek  - Magdalena Furmaga 

5. Członek  - Małgorzata Filipowicz 

6. Członek  - Michał Brodowski 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu Projektowego należy: 

1. Opracowanie do 6 marca 2017 r. harmonogramu realizacji projektu w sprawie 

wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentacji zgodnego z wymaganiami przepisów 

prawa i przekazanie go do akceptacji Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno-

Administracyjnych i Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów. 

2. Zdefiniowanie obszarów / procesów operacyjnych, w których możliwe są usprawnienia 

obiegu dokumentów.  

3. Przegląd dobrych praktyk rynkowych. 

4. Opracowywanie do 30 kwietnia 2017 r. dokumentów związanych z realizacją 

zamówienia publicznego w sprawie wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentacji. 

5. Współpraca z wykonawcą przy wdrożeniu elektronicznego obiegu dokumentacji. 

6. Odbiór systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów. 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

Zespół Projektowy rozwiąże się po ostatecznym przyjęciu i wdrożeniu elektronicznego 

obiegu dokumentacji w Centrum Onkologii - Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno-

Gospodarczego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


